Kindergerichte

Simba, € 7,90
kleines Wiener Schnitzerl mit Pommes

Chicken Nuggets, mit Pommes € 8,20
Kinderburger €9,90

vom Kalliste Angus mit Pommes frites

Aladin, €7,90
Rahmschnitzerl mit Nudeln und Gemluse

Pinoccio € 8,00
Kaiserschmarren mit Apfelmus

Schlumpf € 6,20
Grillwarsterl mit Pommes

Herkules

Spaghetti Bolognese oder mit Tomatensauce € 6,00
Captain Cook €8,20
mit Pommes

Kindereisbecher

Eiszwerg € 3,90
Erdbeer- und Schokoeis mit Schlag, Schokosauce
und Waffeltite

Kunterbunter Spass € 3,40
Vanilleeis mit StRigkeiten garniert

Smarties Fun € 3,40
Leckeres Vanilleeis mit Smarties

Mehr Eisbecher findet ihr in der Eiskarte!



Getranke 0,251

hausgemachte Hollerlimonade

Asterix
trinkt immer Apfelsaft mit Sodawasser

Obelix bevorzugt Schiwasser

Coca Cola, Fanta, Sprite oder Spezi
Almdudler

das trinken wir in den Alpen
Orangensaft

Pfanner Fruchtséfte

mit Wasser auf 0,3 I oder 0,5 |
Erdbeere, Johannisbeere, Marille,
Multivitamin o der Mango

€2,20

€ 2,30

€2,10

€2,70

€2,70

€2,70

€ 4,00




